
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 124971-2016 z dnia 2016-07-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

Przedmiotem zamówienia jest dokończenie budowy i uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. Istniejące 

zaawansowanie - stan surowy otwarty hali i łącznika. Wykonano wszystkie ściany zewnętrzne, konstrukcje 

żelbetowe, część ścianek... 

Termin składania ofert: 2016-07-25  

 

Numer ogłoszenia: 141973 - 2016; data zamieszczenia: 18.07.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 124971 - 2016 data 07.07.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 579 59 48, 025 759 59 39, 

fax. 025 759 59 38. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3. 

 W ogłoszeniu jest: Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 

1)konieczności zmiany terminu realizacji w związku z: a)braku możliwości prowadzenia robót na skutek 

obiektywnych warunków klimatycznych lub b)działaniem siły wyższej w rozumieniu przepisów Kodeksu 

cywilnego lub c)nieterminowym, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, przekazania przez 

Zamawiającego terenu budowy Wykonawcy lub d)wstrzymaniem prac budowlanych przez właściwy 

organ z przyczyn niezawi-nionych przez Wykonawcę lub e)opóźnieniem związanym z uzyskiwaniem 

przez Wykonawcę niezbędnych w myśl ustawy Prawo budowlane dokumentów lub f)innymi 

okolicznościami niepowstałymi z winy Wykonawcy 2)wystąpienia konieczności ograniczenia zakresu 

rzeczowego przedmiotu zamówienia i w związku z tym zmniejszenia wynagrodzenia, 3)zmiana 

wynagrodzenia odbywać się będzie w oparciu o ceny jednostkowe określone w kosztorysie ofertowym, 

stawki określone w §5 ust.14 a w przypadku braku kosztorysu ofertowego będą miały zastosowanie 

jako maksymalne średnie kwartalne stawki składników cenotwórczych (stawka robocizny netto, 

materiały wraz z kosztami zakupów, sprzęt, koszty pośrednie i zysk), publikowane w wydawnictwie 

SEKOCENBUD z okresu realizacji robót. W przypadku braku cen materiałów i sprzętu w wyżej 

wymienionym wydawnictwie wg cen rynkowych uzgodnionych z Zamawiającym, w oparciu o 

ogólnodostępne katalogi nakładów rzeczowych. 4)zmiana podwykonawcy lub rezygnacja z udziału 

podwykonawcy przy realizacji przedmiotu umowy. 5)zmiana osób realizujących zadanie, których 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=124971&rok=2016-07-07


Wykonawca wskazał w swojej ofercie, pod warunkiem, że proponowane osoby będą spełniały 

wymagania określone w siwz, 6)zmiany prowadzące do likwidacji w umowie oczywistych omyłek 

pisarskich i rachunkowych, 7)zmiany dotyczące nazwy, siedziby Wykonawcy lub jego formy 

organizacyjno-prawnej w trakcie trwania umowy, numerów kont bankowych oraz innych danych 

identyfikacyjnych, 8)zmiana terminu lub sposobu wykonania przedmiotu umowy na skutek zmiany 

zasad finansowania zadania wynikającego z podpisanych przez Zamawiającego umów z Instytucjami 

Pośredniczącymi, 9)zmiany spowodowane koniecznością zrealizowania przedmiotu umowy przy 

zastosowaniu innych rozwiązań technicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót, w sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań 

groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu umowy, 10)zmiany spowodowane 

wprowadzeniem przez Zamawiającego zmian w dokumentacji projektowej, jeżeli takie zmiany 

dokumentacji okażą się konieczne i korzystne dla Zamawiającego, 11)zmiany wskutek wystąpienia 

okoliczności, których Zamawiający nie był w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej 

staranności, 12)zmiany korzystne dla Zamawiającego, bez szczegółowego określenia warunków. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1.Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy, wymagają 

aneksu sporządzonego z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 2.Zakazuje się 

istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru Wykonawcy. 3.Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków 

zmian: 1)konieczności zmiany terminu realizacji w związku z: a)braku możliwości prowadzenia robót na 

skutek obiektywnych warunków klimatycznych lub b)działaniem siły wyższej w rozumieniu przepisów 

Kodeksu cywilnego lub c)nieterminowym, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, przekazania przez 

Zamawiającego terenu budowy Wykonawcy lub d)wstrzymaniem prac budowlanych przez właściwy 

organ z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę lub e)opóźnieniem związanym z uzyskiwaniem 

przez Wykonawcę niezbędnych w myśl ustawy Prawo budowlane dokumentów lub f)innymi 

okolicznościami niepowstałymi z winy Wykonawcy 2)wystąpienia konieczności ograniczenia zakresu 

rzeczowego przedmiotu zamówienia i w związku z tym zmniejszenia wynagrodzenia, 3)zmiana 

wynagrodzenia odbywać się będzie w oparciu o ceny jednostkowe określone w kosztorysie ofertowym, 

stawki określone w §5 ust.14 a w przypadku braku kosztorysu ofertowego będą miały zastosowanie 

jako maksymalne średnie kwartalne stawki składników cenotwórczych (stawka robocizny netto, 

materiały wraz z kosztami zakupów, sprzęt, koszty pośrednie i zysk), publikowane w wydawnictwie 

SEKOCENBUD z okresu realizacji robót. W przypadku braku cen materiałów i sprzętu w wyżej 

wymienionym wydawnictwie wg cen rynkowych uzgodnionych z Zamawiającym, w oparciu o 

ogólnodostępne katalogi nakładów rzeczowych. 4)zmiana podwykonawcy lub rezygnacja z udziału 

podwykonawcy przy realizacji przedmiotu umowy. 5)zmiana osób realizujących zadanie, których 

Wykonawca wskazał w swojej ofercie, pod warunkiem, że proponowane osoby będą spełniały 

wymagania określone w siwz, 6)zmiany prowadzące do likwidacji w umowie oczywistych omyłek 

pisarskich i rachunkowych, 7)zmiany dotyczące nazwy, siedziby Wykonawcy lub jego formy 



organizacyjno-prawnej w trakcie trwania umowy, numerów kont bankowych oraz innych danych 

identyfikacyjnych, 8)zmiana terminu lub sposobu wykonania przedmiotu umowy na skutek zmiany 

zasad finansowania zadania wynikającego z podpisanych przez Zamawiającego umów z Instytucjami 

Pośredniczącymi, 9)zmiany spowodowane koniecznością zrealizowania przedmiotu umowy przy 

zastosowaniu innych rozwiązań technicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót, w sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań 

groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu umowy, 10)zmiany spowodowane 

wprowadzeniem przez Zamawiającego zmian w dokumentacji projektowej, jeżeli takie zmiany 

dokumentacji okażą się konieczne i korzystne dla Zamawiającego, 11)zmiany wskutek wystąpienia 

okoliczności, których Zamawiający nie był w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej 

staranności, 12)zmiany korzystne dla Zamawiającego, bez szczegółowego określenia warunków 

4.Wprowadzane zmiany nie mogą dotyczyć obniżenia jakości produktów, usług i materiałów 

wskazanych w ofercie, zwiększać wysokość wynagrodzenia wykonawcy w ramach realizowanej umowy 

5.Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego przesyłania do Zamawiającego pisemnej informacji 

o zmianie danych Wykonawcy zawartych w umowie. Zmiana ta nie wymaga dokonania zmiany umowy. 

6.W przypadku nie powiadomienia przez Wykonawcę Zamawiającego o zmianie danych zawartych w 

umowie, wszelką korespondencję wysyłaną przez Zamawiającego zgodnie z posiadanymi przez niego 

danymi strony uznają za doręczoną. 7.Strony zobowiązują się dokonać zmiany wysokości 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy, w formie pisemnego 

aneksu, każdorazowo w przypadku wystąpienia jednej z następujących okoliczności: 1)zmiany stawki 

podatku od towarów i usług, 2)zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie 

przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 3)zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom 

społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne 

lub zdrowotne - na zasadach i w sposób określony w ust. 8 - 18, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na 

koszty wykonania Umowy przez Wykonawcę. 8.Zmiana wysokości wynagrodzenia należnego 

Wykonawcy w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 7 pkt 1, będzie odnosić się 

wyłącznie do części przedmiotu Umowy zrealizowanej, zgodnie z terminami ustalonymi Umową, po 

dniu wejścia w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług oraz wy-łącznie do 

części przedmiotu Umowy, do której zastosowanie znajdzie zmiana stawki podatku od towarów i usług. 

9.W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 1, wartość wynagrodzenia netto nie zmieni się, a 

wartość wynagrodzenia brutto zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów. 10.Zmiana 

wysokości wynagrodzenia w przypadku zaistnienia przesłanki, o której mowa w ust. 7 pkt 2 lub 3, 

będzie obejmować wyłącznie część wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w odniesieniu do której 

nastąpiła zmiana wysokości kosztów wykonania Umowy przez Wykonawcę w związku z wejściem w 

życie przepisów odpowiednio zmieniających wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę lub 

dokonujących zmian w zakresie zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu 

zdrowotnemu lub w zakresie wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne. 



11.W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 2, wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o 

kwotę odpowiadającą wzrostowi kosztu Wykonawcy w związku ze zwiększeniem wysokości 

wynagrodzeń Pracowników świadczących Usługi do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego 

wynagrodzenia za pracę, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu 

minimalnego wy-nagrodzenia. Kwota odpowiadająca wzrostowi kosztu Wykonawcy będzie odnosić się 

wyłącznie do części wynagrodzenia Pracowników świadczących Usługi, o których mowa w zdaniu 

poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z 

realizacją przedmiotu Umowy. 12.W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 3, wynagrodzenie 

Wykonawcy ule-gnie zmianie o kwotę odpowiadającą zmianie kosztu Wykonawcy ponoszonego w 

związku z wypłatą wynagrodzenia Pracownikom świadczącym Usługi. Kwota odpowiadająca zmianie 

kosztu Wykonawcy będzie odnosić się wyłącznie do części wynagrodzenia Pracowników Świadczących 

Usługi, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, odpowiadającej zakresowi, w jakim wykonują oni 

prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy. 13.W celu zawarcia aneksu, o którym 

mowa w ust. 7, każda ze Stron może wystąpić do drugiej Strony z wnioskiem o dokonanie zmiany 

wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, wraz z uzasadnieniem zawierającym w 

szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie Wykonawcy powinno 

ulec zmianie, oraz wskazaniem daty, od której nastąpiła bądź nastąpi zmiana wysokości kosztów 

wykonania Umowy uzasadniająca zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy. 14.W 

przypadku zmian, o których mowa w ust. 7 pkt 2 lub pkt 3, jeżeli z wnioskiem występuje Wykonawca, 

jest on zobowiązany dołączyć do wniosku dokumenty, z których będzie wynikać, w jakim zakresie 

zmiany te mają wpływ na koszty wykonania Umowy, w szczególności: 1)pisemne zestawienie 

wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników świadczących Usługi, wraz z określeniem 

zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu 

Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, o której 

mowa w ust. 7 pkt 2, lub 2)pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) 

Pracowników świadczących Usługi, wraz z kwotami składek uiszczanych do Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w części finansowanej przez Wykonawcę, z 

określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją 

przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi - w przypadku zmiany, 

o której mowa w ust. 7 pkt 3. 15.W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 7 pkt 3, jeżeli z wnioskiem 

występuje Za-mawiający, jest on uprawniony do zobowiązania Wykonawcy do przedstawienia w 

wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 14 dni, dokumentów, z których będzie wynikać w jakim 

zakresie zmiana ta ma wpływ na koszty wykonania Umowy, w tym pisemnego zestawienia 

wynagrodzeń, o którym mowa w ust. 14 pkt 2. 16.W terminie 14 dni od dnia przekazania wniosku, o 

którym mowa w ust. 13, Strona, która otrzymała wniosek, przekaże drugiej Stronie informację o 

zakresie, w jakim zatwierdza wniosek oraz wskaże kwotę, o którą wynagrodzenie należne Wykonawcy 

powinno ulec zmianie, albo informację o niezatwierdzeniu wniosku wraz z uzasadnieniem. 17.W 



przypadku otrzymania przez Stronę informacji o niezatwierdzeniu wniosku lub częściowym 

zatwierdzeniu wniosku, Strona ta może ponownie wystąpić z wnioskiem, o którym mowa w ust. 13. W 

takim przypadku przepisy ust. 14 - 16 oraz 18 stosuje się odpowiednio. 18.Zawarcie aneksu nastąpi nie 

później niż w terminie 14 dni od dnia zatwierdzenia wniosku o dokonanie zmiany wysokości 

wynagrodzenia należnego Wykonawcy.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: 25.07.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. Kościuszki 4 05-319 

Cegłów parter kancelaria ogólna.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 28.07.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. Kościuszki 

4 05-319 Cegłów parter kancelaria ogólna.. 

 

 


